
Uchwała Nr XXXIII.283.2021 

Rady Miejskiej w Sztumie 

 

z dnia 29 czerwca 2021 roku. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia do gminnego zasobu nieruchomości, działki nr 108/4 

położonej w obrębie geodezyjnym Barlewice, z przeznaczeniem na realizację zadań 

własnych gminy.   

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz.  U.  z  2021  r. poz. 234), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.  U.  z  2020  r. poz. 713 ze zm.) oraz § 14 pkt 10 Uchwały Rady Miejskiej 

w Sztumie Nr XXXIV/254/2009 z dnia 20 marca 2009 roku w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami dotyczących nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawienia  lub wynajmowania na okres oznaczony dłuższy niż 3 lata albo na czas 

nieokreślony (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 3 czerwca 2009 roku Nr 

73 poz. 1504) uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, działki 

oznaczonej nr 108/4 o pow. 0,0220 ha położonej w obrębie Barlewice, z przeznaczeniem 

na realizację zadań własnych gminy. 

 

2. Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Kwidzynie VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Sztumie prowadzi księgę wieczystą nr GD2I/00024584/3. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sztumie 

 

Czesław Oleksiak 

 

         (podpisano elektronicznie) 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 108/4, o pow. 0,0220 

ha, położona jest w obrębie Barlewice i stanowi własność osób prywatnych.  

Przejęcie przedmiotowej działki jest niezbędne w celu uregulowania prawidłowego przebiegu 

drogi.  

  

 



System informacji przestrzennej Miasta i Gminy Sztum https://sztum2.e-geoportal.pl 
  skala 1:1000, wydruk ma charakter poglądowy. 

30m20100

szlacht
Łamana

szlacht
Wiersz

szlacht
Pływające pole tekstowe
108/4

szlacht
Pływające pole tekstowe
Załącznik do uchwały 
nr XXXIII.283.2021
z dnia 29 czerwca 2021 r



Wyniki głosowania uchwały nr XXXIII.283.2021 

Głosowano w sprawie: nieodpłatnego nabycia do 

gminnego zasobu nieruchomości, działki nr 108/4 

położonej w obrębie geodezyjnym Barlewice, z 

przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Jarosław Kazimierowicz, 

Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam 

Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Piotr Siebert 

 

NIEOBECNI (3) 

Waldemar Fierek, Adam Kaszubski, Sławomir Sidorowicz 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 29 czerwca 2021, o godz. 15:29 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-07-06 11:40:08  


